
                                

 

 

 

 

 

2016 m. EDUKACINĖS AUTOMOBILIŲ KROSO VARŽYBOS 

„MADAM 2016“  

DALYVIO PARAIŠKA 
 

Vieta: Gargždų miesto automobilių kroso trasa, Gargždai 

Data: 2016-05-08 

 
Organizatorius ASK „Žaibas“  
Adresas:  Statybininkų takas 42, Gargždai 

Tel. nr. : 8-658 17840; 8-687 48693 

 

 Paraiškų priėmimas: iki 2016-05-08 imtinai 

 Startinis mokestis: startinis mokestis 10 € 

 

   Paraiškas siųsti  e- paštas: askzaibas.info@gmail.com     Tel.: 8-658 17840; 8-687 48693 

                                                                                                                 
 

 

 

________________________________   ________________________________ 

Dalyvio vardas pavardė     Parašas 

 

 

Mes patvirtiname, kad esame susipažinę ir supratome Tarptautinį Sporto Kodeksą, Lietuvos Automobilių Sporto Kodeksą, 

Techninius Reikalavimus. Mes atsakome bei žinome, kad galime būti nubausti už savo pačių ir  už su mumis susijusių asmenų elgesį 

varžybų metu. Mes pareiškiame, kad esame išanalizavę šią Paraišką ir, kad pateikta informacija yra teisinga, tiksli ir pilna. Mes 

suprantame, kad apie bet kokį šios informacijos pasikeitimą turi būti pranešta Organizatoriui. Mes žinome, kad pagal LASK73 str. 

klaidingos paraiškos laikomos negaliojančiomis ir Pareiškėjas gali būti apkaltintas netinkamu elgesiu, be to, mokestis už dalyvavimą 

gali būti negrąžinamas. Mes sutinkame, kad galutinius sprendimus, kylančius ginčus sprendžia „MADAM 2016“  Varžybų vadovas. 

  Vairuotojas: 

 
Vardas 

Pavardė:  

Gim. data:  

Adresas:  

Tel.:    

E-paštas:    

 

Pareiškėjas: (Klubas, komanda) 
 
Pavadinimas:   

Miestas:   

Tel.:    

E-paštas:  

 

mailto:askzaibas.info@

